



**ГЛАВА
ГОРОДА КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

04.07.2022 № 86

г. Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в приложение к постановлению главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 года № 12 «Об образовании избирательных участков»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 20 Избирательного кодекса Хабаровского края и по согласованию с территориальной избирательной комиссией города Комсомольска-на-Амуре глава города Комсомольска-на-Амуре

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Комсомольска-на-Амуре от 16 января 2013 года № 12 «Об образовании избирательных участков»:

1) раздел «Избирательный участок № 239» изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 239

Адрес помещения избирательной комиссии - Муниципальное учреждение культуры дворец культуры «Алмаз»

ул. Культурная, дом № 18,

тел.: 8-914-201-83-02.

Адрес помещения для голосования - Муниципальное учреждение культуры дворец культуры «Алмаз»,

ул. Культурная, дом № 18.

Включает в себя часть территории муниципального образования в границах:

Микрорайон Амурлитмаш:

Улицы: Весенняя, Грузовая, Лучистая, Лыжная, Коллективная, Крайняя, Культурная, Машинная, Розы Люксембург, Стальная, Станочная, Токарная, Утренняя, Рассветная, 1-я Трудовая, 2-я Трудовая, 3-я Трудовая, Тяговая.

Улица Водонасосная, дома №№ 43/2, 43/3.

Улица Жуковского от улицы Водонасосной до улицы Сусанина.

Улица Сусанина, дома №№ 74, 75, 76, 77.

Улица Щорса, дома №№ 89, 91.

Квартал индивидуальной усадебной застройки Большевик:

Улицы: Крановая, Линейная, Ленинская, Индустриальная, Садовые некоммерческие товарищества: Ключевое, Подгорный.

Специальный приемник для содержания лиц, подвергнутых административному аресту Управления Министерства внутренних дел России по городу Комсомольску-на-Амуре.»;

2) в разделе «Избирательный участок № 252»:

после слов «Улица Советская, дома №№ 24, 26, 26/2, 28, 30, 30/2, 32, 36, 45/3, 47/5, 47/3» дополнить цифрой «, 49/2»;

3) в разделе «Избирательный участок № 262»:

слова «тел.: 8-914-201-83-18.» заменить словами «тел.: 8-914-215-91-44.»;

4) в разделе «Избирательный участок № 289»:

а) слова «Улица Комсомольская, дома №№ 7, 8, 9, 9/2, 9/3, 10, 11, 12, 14/3, 14/4, 14/5, 15, 16, 18, 21.» заменить словами «Улица Комсомольская, дома №№ 7, 8, 9, 9/2, 9/3, 10, 11, 12, 15.»;

б) слова «Улица Пионерская, дома №№ 29, 30, 30/2, 32/2, 34, 35, 37, 39, 40, 42, 42/2, 43, 44, 46, 48.» заменить словами «Улица Пионерская, дома №№ 29, 30/2, 32/2, 34, 35, 37, 39, 42, 42/2, 44, 46, 48.»;

5) в разделе «Избирательный участок № 290»:

а) слова «Улица Пионерская, дома №№ 45, 45/2, 47, 49, 54, 56, 58.» заменить словами «Улица Пионерская, дома №№ 45, 47, 49, 54, 56, 58.»;

б) слова «Улица Красногвардейская, дома №№ 19/2, 21/2.» заменить словами «Улица Красногвардейская, дом № 21/2.»;

6) в разделе «Избирательный участок № 292»:

слова «Улица Пионерская, дома №№ 63, 63/2, 63/3, 65, 65/2, 67, 72, 74, 76.» заменить словами «Улица Пионерская, дома №№ 63, 63/3, 65, 67, 72, 74, 76.»;

7) в разделе «Избирательный участок № 301»:

а) слова «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 37/2, 38 - 44, 49 - 54, 54/2, 55 - 62, 73, 75, 77, 93, 93/2, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111.» заменить словами «Улица Лесная, дома №№ 25, 27, 29, 31, 33, 34, 35, 37, 37/2, 38 - 44, 49 - 54, 54/2, 55 - 62, 64, 73, 75, 76, 77, 93, 93/2, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111.»;

б) слова «Улица Хасановская, дома №№ 42, 43, 44, 46, 47, 47/1, 50, 51, 53, 57 - 84, 86 - 98, 100 - 104, 106, 108.» заменить словами «Улица Хасановская, дома №№ 42, 43, 44, 46, 47, 47/1, 48, 48/2, 50, 51, 53, 57 - 84, 86 - 98, 100 - 104, 106, 108.»;

в) слова «Улица Декабристов, дома №№ 40, 44, 48, 49, 50, 52, 53/2, 54, 57 - 62, 64, 66 - 80.» заменить словами «Улица Декабристов, дома №№ 44, 48 - 54, 57 - 62, 64 - 80.»;

8) в разделе «Избирательный участок № 326»:

- а) после слов «Квартал индивидуальной усадебной застройки Чкалова Улицы:» дополнить словами «1-я Сквозная,»;
- б) слово «Комбинатский» заменить словом «Комбинатный».

2. Опубликовать постановление в газете «Дальневосточный Комсомольск» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Комсомольска-на-Амуре в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города



А.В. Жорник